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Smlouva o poskytnutí účejové dotace v rámci Programu obnovy venkova

Jihočeského kraje v roce 2017
„ . (dále jen „dotace")

UZlVRiLVLSr?yřU-f 159a"ásL zákona č- 500/2004 Sb., správní řád, jV&^énřpozdějšictLpředpisů 
a § 10a odst. 5 zakona c. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ú ~ 1

pozdějších předpisů
(číslo smlouvy SDO/OREG/697/17)

' lěřndiéhO^Šzipdátř/, Yďzbění
krajský úřad

■3p

I.
Obecná ustanovení

Doálo: - a "0.9- "v ; 
aur

Číslo j.; 

Příloha: , 4
nnHioPR2tV0 Jlho.ceskéh°kraje rozhodlo svým usnesením č. 166/2017/ZK-6 ze dne 11 5 2017
se áklfemT 250^^?^3 * 12f2°°° Sb- ° ^ Ve Znéní pozděÍší<* Předpisů, v souladu 

Dřednisú ídále ,pn L l n' r°zpoct°vVch Povidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisu (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů") a ve smyslu směrnice
fln^níí n3 !fkénh0 kraje č' SM/107/ZK, Zásady Jihočeského kraje pro poskytování veřejné
Dravidla^nnn^kvt d r V'del Pro£,ramu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2017 (dále jen 

„p avidla ), o poskytnuti dotace ve vysi a za podmínek dále uvedených v této smlouvě.

II.
Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO 70890650, DIČ CZ70890650
zastoupený. Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmanky Jihočeského kraj< 
Mgr. Ivany Stráské, hejtmanky Jihočeského kraje ze dne 31.5.2017

na základě plné moci

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je: 

Obec Skalice
Skalice 48, 39201 Soběslav (okr. Tábor) 
IČO 00252867, DIČ CZ00252867 
zastoupená. Petrem Cíchou, starostou

dále jako „příjemce “

Hl­
učel a charakter dotace, doba, v níž má být účelu dosaženo

1 etapa^(dále jln'aTce") P°Skytnutí neinvestiční dotace na „Oprava sociálního zázemí KD Skalice - II.

Z T SnÍÍ Je P°vinen, UZI* dotaci Jen k účelu uvedenému v ČI. III. odst. 1 této smlouvy 
^ihnípíLS podminek uvedených v žádosti-evidenční číslo 15370 (dále jen „žádost"), Zásadách
v^knvíhP? poskytovani veřeJné finanční Podpory a dle Pravidel Programu obnovy 
venkova Jihočeského kraje v roce 2017. Dotace nesmí být použita k jinému účelu.

3. Peněžní prostředky dotace nesmí příjemce poskytnout jiným právnickým nebo 
pokud nejde o úhrady spojené s realizací akce, na kterou byly poskytnuty.

fyzickým osobám,

4. Dotace je poskytována k užití v období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 a podléhá 
a finančnímu vypořádání s rozpočtem Jihočeského kraje za rok 2017. vyúčtování
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IV.
Výše a čerpání dotace

1 Dotace bude poskytnuta jednorázově formou zálohové platby ve výši 220 000 Kč, a to 
bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele č. 170320242/0300 (obec, dobrovolný svazek obc, 
IDSOI) nebo č 199783072/0300 (mikroregion mimo DSO) na učet příjemce c. 6020301/0100, 
uvedený v žádosti (nebo upravený dle sdělení po schválení dotace před uzavřením smlouvy), 
do 60 dnů po nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy. K platbě nebude zasláno avízo.

2 Příiemce je povinen zařadit dotaci do příjmů pod účelovým znakem poskytovatele neinvestiční dotace 
(účelový znak 710) a sledovat pod tímto účelovým znakem i jednotlivé realizované výdaje jejího užiti.

3 Příiemce je povinen dodržet procentuální podíl vlastních peněžních prostředků na realizaci akce. 
' Dotace ve výši 220 000 Kč činí max. 60 % z celkových uznatelných výdajů akce.

V.
Podmínky užití dotace

1. Příjemce je oprávněn požádat o změnu charakteru dotace návazně na konkrétní podmínky realizace 

akce. Změna charakteru dotace je prováděna dodatkem smlouvy.

2. Nedílnou součástí této smlouvy je čestné prohlášení, kde příjemce dotace uvede, zda je či není 
Dlátcem DPH a zároveň v případě plátce DPH čestně prohlásí, zda muže v rámci akce dle jeho aktivit 
uDlatnit odpočet DPH na vstupu či nikoliv a v jaké výši. Pokud příjemce v době obdrženi dotace není 
olátce DPH ale v průběhu čerpání dotace se plátcem DPH stane, je povinen pisemne nahlásit 
správci programu, kterým je Odbor regionálního rozvoje, územního plánování stavebního rádu 
a investic Krajského úřadu Jihočeského kraje (dále jen „správce programu ), změnu v plátce DPK 
Dále musí sdělit zda při změně v plátce DPH bude moci v rámci akce dle jeho aktivit uplatnit odpočet 
DPH na vstupu’ či nikoliv a v jaké výši, popř. zda v souladu s ustanovením § 79 zakona o dam 
z přidané hodnoty uplatní nárok odpočtu daně při registraci, příjemce je povinen, pokud mu to 
ustanovení S 77 až § 78d zákona o dani z přidané hodnoty umožňuje, uplatnit narok na odpočet DPH 
u maietku pořízeného z poskytnuté dotace v průběhu 5 let od pořízení, v případě pozemku, staveb, 
bvtů a nebytových prostor v průběhu 10 let, a vrátit poměrnou část dotace, kterou předtím použil na 
úhradu DPH příslušného majetku a která byla způsobilým výdajem akce. DPH, které si příjemce 
mSe uplatnit, musí neprodleně vrátit poskytovateli dotace na ÚPe. (C. 170320242/030i»»teDSO 

nebo č 199783072/0300 u mikroregionu mimo DSO vdaném roce, připadne c. 170320242/0300 
u mikroregionu mimo DSO v dalších letech) se stejným variabilním symbolem, pod kterým dotaci 
obdržel. V případě že aktivity v rámci akce nebudou ekonomickými činnostmi, u kterých by si mohl 
Dříiemce (plátce DPH) uplatňovat odpočet DPH na vstupu, nebude mít změna z neplátce v plátce 
DPH žádný vliv na výši dotace, pouze toto písemné oznámení příjemce o zmene bude založeno 
v rámci podkladů o poskytnuté dotaci u správce programu. Jestliže zákon o DPH příjemci umožni pri 
změně z neplátce na plátce uplatňovat odpočet DPH na vstupu, je vždy povinen informovat 
poskytovatele programu o výši vratký DPH a ze strany poskytovatele na základě této změny 

v přidělené dotaci bude vyhotoven dodatek ke smlouvě, ve kterém bude snížen nárok na dotaci o vysi 
DPH, jež si příjemce bude uplatňovat u místně příslušného finančního úřadu.

3 V DříDadě že v rámci akce budou zadávány veřejné zakázky, je příjemce povinen postupovat podle 
zákona č 134/2016 Sb o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu. V případe, ze 
se iedná o zakázky malého rozsahu, na které se tento zákon vztahuje pouze v obecných zasadach 
je povinen příjemce u plnění přesahujících částku 100 000 Kč bez DPH, které jsou z více nez 50 % 
financované z dotace, provést výběr dodavatele v jednoduchém výběrovém řízem. Nabídky musí byt 
vvžádány nejméně u 3 dodavatelů a jejich nabídky musí být učiněny písemně (napr. e-mailem, 
faxem) je nutno pořídit písemný záznam o výběru dodavatele, lze rovněž využít ceníky zverejnene 
na internetu. Záznam z výběrového řízení včetně cenových nabídek nebo pruzkumu 
a korespondence musí být uloženy u dokumentace k projektu a spolu s ní archivovány.

4 Ustanovení odst. 3 neplatí, má-li příjemce vlastní pravidla pro zadávání veřejných zakázek,
' v takovém případě postupuje podle nich. Na výzvu poskytovatele je příjemce povinen tato pravidla

kraji předložit a doložit dodržení podmínek stanovených zákonem o zadávání veřejných zakazek

a jeho pravidly.
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5.

6.

ueho.**.

užívání a provozován? investice pořízení'^peřCovat. Podmmky. které jsou nezbytné pro řádné 

Jihočeského kraje. Majetek který bude Dořízen ínní6"'™ ^ot.ace 2 Pro9ramu obnovy venkova 
venkova Jihočeského kraje, nesmí příjemce dob? 3 EnlT P°Skytnuté 2 Pro9ramu obnovy 
právnickou nebo fyzickou osobu nebo jiným Sůsnhlm nmí ?°df"' vy^ctování akce převést na jinou 
jej jako předmět zástavy, zatížit věcnýtr?břemenem /??? * V° "6 nakladání s ním (bn- poskytnout 
garantuje udržitelnost realizované akce Tmimn' nT ?00 smenkou aP°d) Příjemce dotace
sWpekJvobdobíSletod^^vS^Tíkrp^^.^?1^ .a správa lbových

realizované akce snížena na 2 roky. ’ V pnpade dotačního titulu 3 je udržitelnost

VI.
Vyúčtování a vypořádání dotace

1 obdScedo.aaoeoe &$rsz?25££? akce'pHpa« d° 30«p°nebo na podatelnu Krajského úřadu Jihočeského kS í°taCe) SpraVC' programu P°štou 
ukončených 11. 12. 2017 a déle musí hút -kraj5. vyuctovani poskytnuté dotace. U akcí
razítko pošty nebo podatelny KÚ) Vyúčtování Dodá'nr an° neíp02děj' do 10- 1- 2018 (rozhoduje
poskytnuté dotace z rozpočtu Jihočeského kraie vmcJon^f "a vyplněném formuláři „Vyúčtování
povinných příloh. aje v roce 2017 (Pnloha c. 4 Pravidel programu) včetně

2' SoS^^S ^fníej?SSdkŽo^Chna Stan°Vený ÚČel’ * P0VÍ"e" "*t

bezhotovostním převodem na účet poskytovatele č 1703202n42/0P3O00PrnhdlO2Hn'h vyú,čtování dotace 
nebo c. 199783072/0300 (mikroreqion mimo ncn „ ^20242/0300 ('3bec' dobr°vo|ný svazek obcí) 
u mikroregionu mimo DSO v dalších letech) TnteVcí "" roCe’ případně č- 170320242/0300 
vypořádání s poskytovatelem za kalendářní rok. * em se nedotyká povinnosti finančního

... . VII.
Výpověď smlouvy, porušení rozpočtové kázně a krácení dotace

případě, že po uhavfem tetohr?huh7naste?r??boZ dŮ,vodů na straně Příjemce, a to zejména v 

opravňuje dotaci nebo její část odejmout Takoíoíhkíte® "1-° skutečnost’ která Poskytovatele 
že údaje, které mu p íjemcesS akZtfJtecnostl například jištění poskytovatele, 
nepravdivé. 1 " 3 ktere mely vllv na rozhodnutí o poskytnutí dotace, jsou

2. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3- s£™i SkfČn0S^ které W pr°ka2ate,ně vedly k výpovědi

je povinen vrátit tyto prostředky do 15 dnů od ukoncpn^' p°kud ílž bVla poskytnuta. Příjemce 
poskytovatele uvedený ve vypovědí Pokuí Sf"T'dezhoto™t""" Plodem na úíet 
přestože byla uzavřena smlouva, má POskytovate°^rávo dotaci"nepo^kytnoutena "" PňíemCe'

kontroly, rnůže byť p^emTe^zván^^oveden^T' d0'ace' zJlS,éných "a základě provedené 
Jestliže porušil méně'závaž“uTodm|nkuuSa i.T'"5"' k "ápravé z'lšténéh0 Pohybem tehdy,

5 tohoto ustanovení. V rozsahu, v jakém nříiemrh m°2nost smzeného odvodu dle odst.
k porušení rozpočtové kázně. P P ved °Pab"eni k nápravě, platí, že nedošlo

stanoven v těchto případech: Pn čerpám dotace a nesplnění podmínek veřejnoprávní smlouvy je
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5 1 Za nedodrženi termínů jednotlivých administrativních úkonů příjemce, jejichž povaha umožhuje 

nápravu v náhradní lhůtě až do výše 5 % dotace,

5 2 za nedoloženi všech požadovaných podkladů k vyúčtováni až do výše 5 % dotace, 

důvodů,

stanovených procentuálních podílů,

5.5, za nedodržení případné nastavených kritérii poskytnuté dotace - pomérná část celkové dotace 

k naplněným kritériím,

5.6. za porušení zákona o zadávání veřejných zakázek

neorovedení výběrového řízení 100 % výdajů této zakázky 
- diskriminace při výběrovém řízení 10-25 % výdajů teto zakazky

_ S™pršerU zadávání veřejných zakázek až do výše 5 % výdajů této 
zakázky (např. nedodržení zákonem stanovených Ihut atd.)

5.7. za porušeni povinnosti uvedené v ČI. V odst. 3 a 4 smlouvy 100 % výdajů zakázky.

jednotlivá porušeni zákona o zadáváni veřejných zakázek se nesčIBjl, ale krácení uznatelných 

výdajů se posuzuje podle nejzávažnějšího pochybeni ve stejne zakazce.

- A nnct, nodle odst 4 a 5 tohoto ustanovení, může vyzvat
6. V případě, kdy není mozne postupo J? = Jčásti ziistj.|i že příjemce dotace porušil povinnost, 

poskytovatel příjemce k vracen, dot J J středJky poskytnuty, nedodržel účel dotace nebo
která souvisí s ucelenn, na který byly penez P níž ynení možné vyzvat k provedeni opatřeni
k°náp!aíé aZnenf možné uíoM ínlžen/odvoi V rozsahu, v jakém vrátil příjemce dotaci nebo její 

část, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně.

7 k jejinfu^r^eni^r^spki^vtemu^stanovené^áhradnMhůtó^birde^pOTažOTá^^nečinmtst^přijemce

zi porušení rozpočtové kázně ve formě zadrženi dotace.

~ kterp ícnu uoravenv v odst. 5 tohoto ustanovsni
8. Porušení jiných povinnosti Prije'Pc;e ’ avep0 d|e odst 4a6 smlouvy, bude považováno

a v případě, že porušeni povinnosti neb P neoprávněného použiti
2? rcSSSné ve výš^t promile denné ve vztahu

k uloženému odvodu.

Povinnosti příjemce při přeméné právnické os* , při prohlášení úpadku či zrušeni s likvidací

1. v případě, že je příjemce právmckou osobou 'J^lc£|JJe0^bIJJJa ^á povinnost tuto skutečnost

ZrstteSrmuf bý" pmjSnána v tom orgánu poskytovatele, který schválil poskythutí dotace 

a smlouvu o jejím poskytnutí.
2. K žádosti o uděleni souhlasu podle odstavce 1 mrusí PlProu^|^f^“3^1^

Spurní Projekt *ůze). Poskytovate, je



“ Si VyŽáda* “é I-*- 2 dodaných podkladů nebude tato skuteChos,

PO projednání v příslušném orgánu poskytovatel^0 t0m zbytečného úkladu příjemce 

obsahovat popis a důvod jeho uzavření^ohíedem^a p^eměnuipříjemca^ ^ ** ^

v příslušném orga^u^poTk^tovatele SSatet^ooráv0 ”° t0m S?aV' příjemce po Projednání 

smlouvy a rozhodne o vrácení Doskvtnuté^riSl °pravnen posoudlt dosavadní naplnění účelu
povinnost vrátit doposud vyplaceno^dotaci nlbo ieif Vtakovém PříPadě má příjemce
poskytovatele. U dotaci nebo její cast způsobem a ve lhůtě stanovené výzvou

při sloučení, splynutí"^ rozděten^^^ územního samosprávného celku, je povinen

povinen tuto skutelnost^neprodteně ozTámiT noskWn6’ m' b? přljemce zrušen s likvidací, je 

dosavadní naplnění účelu smlouvy a rozhodnp08^0^6Poskytovatel Je oprávněn posoudit 
V takovém případě má příjemce povinnost vrátit rinnnc.^^7 poskytnute dotace nebo její části, 
a ve lhůtě stanovené výzvou poskytovatele 7árrSň d vyplac®nou dotaci nebo její část způsobem 
správci či likvidátorovi příjemce že tento Dřil^ Hní!, ■ povin®1? bezodldadně oznámit insolvenčnímu 
vyplacenou dotaci vrátit^d^VozpXo^ovSe P0Sky,0''atete a ho povinnost

IX.
Ostatní ujednání

1. Dotace nenaplňuje kritéria veřejné podpory.

2 bTdoÍSVosS (SnTz^yStnrk,„ToSr6 “ ^ "** P°dmí"^ » k'^b

příjemce povinen Lamí, ^ #*** *

dálltový přístup Příjemce'prohlaáu^žemt16 uv,erejnena na hřední desce způsobem umožňující 

obchodního tajemství podie S 504 zákona ,

SSSylSSRSr. S2KSrS»5SS!^,“
propagujícíchíkdZuvedetorvUa1!ródstaiUtétoSsmí,'',e T Jlhočeského Kraje na materiálech,
příjemce Konzultovat stxlbomm Kance® hS£,ana UŽi“ kra'skych s'"r,bolů buda
Krajského úřadu JihoCesShoTaie omom oddflenl raarketingu a cestovního ruchu
Zásady jednotného vizuálního stylu a Dravid^nrní—3* V s°uladu se směrnicí č. SM/40/RK - 
která je dostupná na htto://www kíL-iihocw^Symbolu a lo9otypu Jihočeského kraje, 
verze směrnice se po^^iTiSS Tato zveřeJněná

" ** “db skutečností, v rozsahu

realizace) Komplexní P?”f ? kdykolí (i v pr0běhu
prostředků a zpřístupnit na požádání veškeré rinkiaHw c Z3C8 ■akce’ včetne P°užití finančních 
smlouvy. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omeínJ30uvlseJlc's realizací akce a s plněním této 
správy České republiky omezena prava kontrolních a finančních orgánů státní

7.
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Závěrečná ujednání

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží 1 výtisk.
2. Změny a doplňky této smlouvy ^n^lzelS"^*

Smhrů5r:eh«a“ar^aT^ně Sdělit poskytovateli dotace, pokud tento netrvá 

na uzavření dodatku ke smlouvě.

3. Příjemce je dZmenVv^vaícIch^e

samomá pravidla povaLji za souCás, těto smlouvy. V případě rozporu 

mezi smlouvou a pravidly platí přednostně ustanoveni teto smlouvy.

4. Příjemce souhlasí s tím, že v ^ jsou pro
přljen^ce Távazn^6je3 po^l^ovaf^^právněn^ykHJČit v nlsled^ích 5-ti letech jeho žádosti 

l poskytnutí účelových dotací z prostředků poskytovatele.

■ i Ahn cnnhiasij s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své pravé, 
5 svobodni a^vážné^vúle^je^lato^ ^nlouva po jejím přeětenl smluvním, stranami vlastnoručně

podepsána.
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran.

7. Tato smlouva byla schválena usnesením č. 365/2016/ZK-25 ze dne 22. 9. 2016.

7 5 -09- 2017
V Českých Budějovicích dne...l.............

V.e.
(L j4'A Li q{ dněl8 . Vm
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Čestné prohlášení k DPH 

šnífouvyíme-'0^™ S““’lh° Zázeml KD Skalice ’ " e,aPa" prohlašujeme, ž
smlouvy jsme

13 plátci DPH

že ke dni podpisu

□ neplátci DPH

V případě plátce DPH:

Dále prohlašujeme, že v tomto konkrétním případě ke dni podpisu smlouvy:

□ můžeme plně či částečně uplatnit nárok na odpočet DPH na vstuou ve vvši 

vedene celkove naklady akce jsou / nejsou (nehodící škrtněte) včetně DPH.

0 nemůžeme uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu.

Kč.

V£.rí.fd/ř£/ dne. iu,

Příjemce dotace/ 
razítko a podpis starosty (předsedy MR)

1) platný údaj proškrtněte křížkem - x
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